Estado do Espírito Santo

 CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
“Trabalho, Transparência e Desenvolvimento”

“Deus seja Louvado”

Vila Velha, 10 de março de 2025

OFÍCIO Nº 004/2025 - GABTH
A Sua Excelência o Senhor
OSVALDO MATURANO
Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

THIAGO LIMA SILVA HENKER, vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogaƟvas
regimentais e com fundamento no arƟgo 164 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila
Velha, vem, respeitosamente, indicar o Srº PAULO SÉRGIO DONA, nascido na cidade de ALFREDO
CHAVES - ES, para ser homenageado por este Poder LegislaƟvo com o TÍTULO DE CIDADÃO VILA-
VELHENSE, na Sessão Solene em comemoração à Colonização do Solo Espírito-santense.

Sem mais para o momento, estamos à disposição para eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

THIAGÃO HENKER

Vereador da Câmara Municipal de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003300330032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003300330032003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR THIAGAO HENKER em 10/03/2025 17:12

Checksum: ECA08729159693F8480B4A949C0B799AE74F12216A9F132031954AEDE750D7BD